

Lucrari de reparatii interioare in blocul de studii D al ASEM

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 878 945,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	127,94	31,93	4 085,14
2.	7122050013401	Zidar cat.	h-om	194,376	31,93	6 206,42
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	833,434	31,93	26 611,55
4.	7123010010200	Betonist	h-om	121,20	31,93	3 869,91
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,663	31,93	500,13
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,686	31,93	117,68
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,837	31,93	90,59
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	72,60	31,93	2 318,13
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 583,946	31,93	50 575,39
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	118,02	31,93	3 768,36
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	45,45	31,93	1 451,22
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	662,52	31,93	21 154,28
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	352,361	31,93	11 250,92
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	68,031	31,93	2 172,20
15.	7422010060100	Timplar	h-om	276,839	31,93	8 839,49
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,599	20,08	252,99
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	602,505	20,08	12 098,30
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,189	20,08	606,22
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	52,46	31,93	1 675,03
Total manopera						157 643,95

Materiale:

1.	11110001000241	interuptoarelor interne Dublu , 2 clapete + indicator led (Legrand, Scheider, ABB) sau analogic	buc	24,24	248,10	6 013,96
2.	11110001000242	interuptoarelor interne, 1 clapete + indicator led (Legrand, Scheider, ABB) sau analogic	buc	24,24	226,30	5 485,52
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,187	165,00	30,85
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,731	165,00	3 750,63
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	25,077	3,50	87,73
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,004	3 200,00	12,80
7.	20102129460001	Pervaz din spon natural montate la usi de 7-8cm	m	231,84	52,80	12 241,14
8.	20102129460002	Dabor din spon natural de	m	115,92	65,80	7 627,53
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 380,00	0,04	335,20
10.	2010237318750	Distantieri	buc	187,947	3,80	714,21
11.	20301129310001	(Usi din lemn spon natural -10 bucati)	m2	56,70	1 875,00	106 312,50
12.	20301129310001 2	(Usi din lemn spon natural -8 bucati)	m2	15,12	1 875,00	28 350,00
13.	20301129310002	Usa din spon natural cu elemente decorative -1 bucata)	m2	1,89	2 450,00	4 630,50
14.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	303,00	7,00	2 121,00

15.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,153	700,00	107,10
16.	2320166200729	Parchetin	l	9,09	18,00	163,62
17.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	454,50	17,25	7 840,14
18.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	90,90	24,50	2 227,05
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	90,291	8,75	790,05
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	194,376	20,00	3 887,52
21.	24302261000001	Fuga	kg	125,70	12,00	1 508,40
22.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	201,662	20,80	4 194,54
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	37,897	23,85	903,84
24.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	9,402	22,10	207,78
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,041	1,85	18,57
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	73,634	6,50	478,60
27.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 521,60	3,40	8 573,44
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	38,90	3,20	124,48
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 818,052	1,35	9 204,38
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,314	3 000,00	942,00
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	21,36	3,20	68,36
32.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	377,10	0,50	188,55
33.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	6 442,752	4,90	31 569,49
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,557	2,00	63,12
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 245,844	1,55	5 031,08
36.	26531021008322	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	479,136	4,80	2 299,83
37.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	457,878	2,00	915,76
38.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	90,90	2,55	231,81
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	431,57	148,50	64 088,13
40.	26631021000012	Polistirolobeton	m3	18,693	785,00	14 673,99
41.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,536	750,00	1 152,00
42.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 696,95	3,20	5 430,24
43.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	396,78	16,45	6 527,03
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	53,23	1,35	71,84
45.	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,737	125,00	92,12
46.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	33,169	8,50	281,92
47.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	333,30	13,80	4 599,54
48.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	16,216	8,20	132,98
49.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,132	10,60	33,17
50.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,264	14,25	89,23
51.	27431235490251	Cornier din aluminiu	m	196,56	2,10	412,78
52.	27461673351003	Priza interne modulara cu impamintare 16A/220V, compatibile pu a fi montate in canal din plastic (Legrand, Hagher, Eaton,,ABB) sau analogic	buc	110,16	148,60	16 369,76
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	48,00	8,65	415,20
54.	28631463102371	Broasca aplicata sistem Yalle cu 5 chei	buc	39,00	370,20	14 437,80
55.	2873122004100	Plase sudate	kg	560,034	22,10	12 376,74
56.	28731220041001	plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Br I diametru 4 pas 100x100)	kg	72,72	22,10	1 607,12
57.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,235	14,45	162,32
58.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	216,00	0,32	69,12
59.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	216,00	0,20	43,20
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 357,20	0,25	339,30
61.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	216,00	0,15	32,40
62.	2874115881198	Saiba M 6	buc	216,00	0,10	21,60
63.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	216,00	0,18	38,88
64.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	216,00	0,10	21,60
65.	28752744005011	corpuri de iluminat , Panel LED, montat pe tavan, 48W, tensiunea de alimentare 85-265V, culoarea luminii 4000K, luminozitate 4320	buc	216,24	500,10	108 141,64

		LM, protectia IP20, marime 596*598mm, H=10mm, iluminare din 4 parti, difuzer LGP-acrilat, 120 grade, carcasa din aluminiu care sa indeplineasca functia de radiator, termen de garantie 12 luni (in set cu lampi				
66.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	239,42	1,50	359,15
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54,394	2,80	152,32
Total materiale de constructii						511 426,20

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,283	13,50	314,25
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,671	13,50	90,02
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,937	280,00	822,36
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	114,023	15,25	1 738,78
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	31,494	12,50	393,62
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,606	300,00	181,80
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,818	25,00	45,45
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,522	14,85	82,00
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,333	5,45	18,15
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,927	5,20	4,81
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,255	250,00	1 063,75
Total utilaje de constructii						4 754,99

Total:

Total deviz:

878 945,52

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)